
 

IČO: 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

bez DPH: 

vč. DPH: 

Celkem 

   

83 151,36 

52 568,64 
11 039,41 
63 608,05 

 

Celkem 58

135 720,00 

  spotů 
  
zmínek   hodin 

Spoty 
Sponzoring 

Celkem 

0
0

DPH21%: 

Speciál 

Kč 

Sleva - 61,27% : 

Cena po slevě: 52 568,64 

10 2 340 901,08 05-24 total Beat                 4 4 4 4 4 4 4                                 spotů 28 65 520,00 Čas.zóna  
1707 Ne So Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po         

10 2 340 911,28 05-24 total Beat                                     5 4 4 4 4     3   3   3   spotů 30 70 200,00 Čas.zóna  
1706 Pá Čt So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá            

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Druh 
Obd. Délka Položka 

Název spotu 

Jednotková cena 

Ceník Aktuální 

Den Počet Cena 
Kč 

Značka 
+ okruh 

 RADIO UNITED SERVICES s.r.o 
Říčanská 3, č.p. 2399 
101 00  Praha 10 

29131863 CZ29131863 

Spolek pro GP ČR Brno 
Radnická 366/4 
602 00 Brno 
IČO:04500750 DIČ:CZ04500750 
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeným 
Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 20949 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
Zástupce: Statutární město Brno, které při výkonu 
funkce člena výkonného výboru zastupuje  
Ing. Petr Vokřál, primátor a Jihomoravský kraj, který při 
výkonu funkce člena výkonného výboru spolku 
zastupuje JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 

xxxxxxxxxxx 
/ xxxxxxxxxxxxxxxx 

DIČ: 

Obchodní zástupce: 

Objednatel: 

Smlouva: 17002527 

Objednávka: Moto GP 2017 

    

xxxxxxxxxxxxxxxx Bankovní spojení: 

 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze –  
oddíl C, vložka 202501 

 


